

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Челябинский электрометаллургический комбинат" (АО "ЧЭМК") - 1 этап 2022 г.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)		класс 3				класс 4	
	Количество рабочих мест и численность занятых на этих рабочих местах работников, занятых на этих рабочих местах	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3	
			4	5	6	7	8	9
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Рабочие места (ед.)	4429	36	0	3	2	15	9	7
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	7567	105	0	3	2	60	33	7
из них женщин	1703	3	0	3	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	39	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

№ п/п	Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																		Личный класс (подкласс) условия труда	Личный класс (подкласс) условия труда (баллы)	Можно ли другие равноценные условия работы (баллы)	Сравнительная производственная ценность (баллы)	Можно ли другие равноценные условия работы (баллы)	Личный класс (подкласс) условия труда (баллы)	Личный класс (подкласс) условия труда (баллы)
			химический	физическое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук во слышимой области	ионизирующая радиация	неионизирующее излучение	поверхностные излучения	микровибрация	световая среда	тяжелый физический труд	параметры трудового процесса													
1	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	Личный класс (подкласс) условия труда (баллы)	Личный класс (подкласс) условия труда (баллы)	
		07. Планировщик пещ №7																									
		07.020. Планировщик																									
		07.025. Печь №3																									
1	07.025.010	Планировщик ферросплавов (гр.)	3.3	-	3.2	3.1	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.2	-	3.3	-	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
		11. Планировщик пещ №8																									
		11.070. Служба энергетика																									
		11.072. Бригада по ремонту печей																									
2	11.072.040А	Слесари-ремонтники бр. (гр.4а)	3.4	-	3.2	3.1	2	-	-	-	3.3	-	2	-	3.2	-	3.4	-	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
3	11.072.041А (11.072.040А)	Слесари-ремонтники бр. (гр.4а)	3.4	-	3.2	3.1	2	-	-	-	3.3	-	2	-	3.2	-	3.4	-	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		
4	11.072.042А (11.072.040А)	Слесари-ремонтники бр. (гр.4а)	3.4	-	3.2	3.1	2	-	-	-	3.3	-	2	-	3.2	-	3.4	-	3.4	Да	Да	Да	Да	Нет	Да		

1	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
	072 040A)																							
5	11 072 043A (11 072 040A)	Слесарь-ремонтник бр. (гр.4а)	3.4	-	3.2	3.1	2	-	-	-	3.3	-	2	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
6	11 072 044A (11 072 040A)	Слесарь-ремонтник бр. (гр.4а)	3.4	-	3.2	3.1	2	-	-	-	3.3	-	2	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
7	11 072 045A (11 072 040A)	Слесарь-ремонтник бр. (гр.4а)	3.4	-	3.2	3.1	2	-	-	-	3.3	-	2	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
8	11 072 046A (11 072 040A)	Слесарь-ремонтник бр. (гр.4а)	3.4	-	3.2	3.1	2	-	-	-	3.3	-	2	-	3.2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	33. Энергетический цех																							
	33080. Компрессорный участок																							
	33083. Ремонтный персонал																							
9	33 083 030	Электросварщик (бр.)	3.2	-	3.3	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	74. Цех эксплуатации и ремонта транспорта																							
	74010. Служба эксплуатации транспорта																							
	74014. Участок по разработке и перемещению шлаковых распла- вое ферросплавного производ- ства																							
10	74 014 010	Начальник участка	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	74 014 020	Механик участка	3.1	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	74 014 070A	Водитель погрузчика (Hitachi ZW)	3.3	-	3.2	2	2	2	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
13	74 014 071A (74 014 070A)	Водитель погрузчика (Hitachi ZW)	3.3	-	3.2	2	2	2	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
14	74 014 072A (74 014 070A)	Водитель погрузчика (Hitachi ZW)	3.3	-	3.2	2	2	2	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
15	74 014 073A (74 014 070A)	Водитель погрузчика (Hitachi ZW)	3.3	-	3.2	2	2	2	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
16	74 014 074A (74 014 070A)	Водитель погрузчика (Hitachi ZW)	3.3	-	3.2	2	2	2	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
17	74 014 075A (74 014 070A)	Водитель погрузчика (Hitachi ZW)	3.3	-	3.2	2	2	2	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
18	74 014 076A (74 014 070A)	Водитель погрузчика (Hitachi ZW)	3.3	-	3.2	2	2	2	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
19	74 014 090	Водитель погрузчика (K-702)	3.3	-	3.2	2	2	2	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
	74 014 030A	Водитель автомобиля (HOWO HW)	3.1	-	3.1	2	2	2	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
20	74 014 031A (74 014 030A)	Водитель автомобиля (HOWO HW)	3.1	-	3.1	2	2	2	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
21	74 014 032A (74 014 030A)	Водитель автомобиля (HOWO HW)	3.1	-	3.1	2	2	2	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

1	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
22	74 014 033A (74 014 030A)	Водитель автомобиля (НОВО HW)	3.1	-	3.1	2	2	2	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
23	74 014 034A (74 014 030A)	Водитель автомобиля (НОВО HW)	3.1	-	3.1	2	2	2	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
24	74 014 035A (74 014 030A)	Водитель автомобиля (НОВО HW)	3.1	-	3.1	2	2	2	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
25	74 014 036A (74 014 030A)	Водитель автомобиля (НОВО HW)	3.1	-	3.1	2	2	2	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
26	74 014 037A (74 014 030A)	Водитель автомобиля (НОВО HW)	3.1	-	3.1	2	2	2	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
27	74 014 038A (74 014 030A)	Водитель автомобиля (НОВО HW)	3.1	-	3.1	2	2	2	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
28	74 014 039A (74 014 030A)	Водитель автомобиля (НОВО HW)	3.1	-	3.1	2	2	2	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
29	74 014 039-1A (74 014 030A)	Водитель автомобиля (НОВО HW)	3.1	-	3.1	2	2	2	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
30	74 014 039-2A (74 014 030A)	Водитель автомобиля (НОВО HW)	3.1	-	3.1	2	2	2	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
31	74 014 039-3A (74 014 030A)	Водитель автомобиля (НОВО HW)	3.1	-	3.1	2	2	2	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
32	74 014 039-4A (74 014 030A)	Водитель автомобиля (НОВО HW)	3.1	-	3.1	2	2	2	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
33	74 014 039-5A (74 014 030A)	Водитель автомобиля (НОВО HW)	3.1	-	3.1	2	2	2	-	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
34	59 000 170A	59. ДОЛ "Акакуль" Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	59 000 171A (59 000 170A)	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	59 000 172A (59 000 170A)	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 24.01.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по

труду и кадрам

(должность)



Мерзлякова И.А.

(Ф.И.О.)

01 ИЮН 2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник СОТИПБ

Уфимцев В.А.

01 ИЮН 2022

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
74 014 039-4A (74 014 030A)	Рабочее место водителя автомобиля (HOWO HW); автомобиль	4	-	7.4	-	7.4	7.4	7.4	-	7.4	-	-	-	-	-	-	-	8	8
74 014 039-5A (74 014 030A)	Рабочее место водителя автомобиля (HOWO HW); автомобиль	4	-	7.4	-	7.4	7.4	7.4	-	7.4	-	-	-	-	-	-	-	8	8
	59. ДОЛ "Акакуль"																		
59 000 170A	Рабочее место лаборанта химического анализа; хлор	1	59 000 171A; 59 000 172A	0.8	-	-	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
59 000 171A (59 000 170A)	Рабочее место лаборанта химического анализа; хлор	1	-	0.8	-	-	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-
59 000 172A (59 000 170A)	Рабочее место лаборанта химического анализа; хлор	1	-	0.8	-	-	8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по

труду и кадрам

(подпись)

Мерзлякова И.А.

(Ф.И.О.)

01 ФЕВ 2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник СОТиПБ

(должность)

(подпись)

Уфимцев В.А.

(Ф.И.О.)

01 ФЕВ 2022

(дата)

Начальник лаборатории по контролю за

условиями труда

(должность)

(подпись)

Красильникова В.Б.

(Ф.И.О.)

01 ФЕВ 2022

(дата)

Начальник ООТиЗ

(должность)

(подпись)

Астахова Н.М.

(Ф.И.О.)

01 ФЕВ 2022

(дата)

Зам.председателя первичной профсо-

юзной организации АО "ЧЭМК"

(должность)

(подпись)

Первушкин О.В.

(Ф.И.О.)

01 ФЕВ 2022

(дата)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
 Эксперт по анализу факторов условий

_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____
_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____
_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____

_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____
_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____
_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____	_____